Annulation des clauses contraires. 

Non obstantibus premissis ceterisque contrarijs quibus- 
cunque. | | 

Anathème et date. 

Nulli ergo | omnino hominum liceat hanc paginam uostre 
reuocationis cassationis irritationis constitutionis et restitu- 
tionis infringere uel ei ausu temerario contraire. Siquis 
autem hoc attemptare presumpserit indignationem omni- 
potentis dei et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius 
se nouerit incursurum. Dat. Rome apud Sanctumpetrum | 
Anno Incarnationis dominice millesimo quadringentesimo 
quadragesimo quarto Idibus Octobris Pontificatus nostri 
anno quarto decimo. 

Sous le pli à droite : B. Rouerella. 
Sur le pli à droite : Gratis de mandato d. n. pape, et un 

peu plus bas : P. Sucius. 

Original sur parchemin, muni de la bulle en 

plomb du pape Eugène IV, pendant à des fils de 

soie rouge et jaune, aux Archives de la ville de 

Louvain. 
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VII. 

Jean de Heinsberg, évéque de Liége, donne son consentement à 

l'incorporation, au chapitre de Saint-Pierre à Lourain, des 

paroisses de Neerlinter, Haekendover, Corbeek-Over-Loo et 

" Knegsel, ainsi que de la plébanie de Saint-Pierre ; il renonce 

à la bulle de révocation qu'il avait obtenue du souverain 

pontife et la fait remettre au délégué de l'Université (1). 

11 mars 1445. 

‘ Johannes dei gratia Episcopus Leodiensis, Dux de Bulioen, 
et Comes Lossensis etc. Ad rogatum et affectuosam inter- 
cessionem illustris principis domini Philippi Ducis Burgundie 
et Brabancie consanguinei nostri, necnon Burgimagis- 
trorum, Seabinorum et Consulum Opidi Louaniensis iteratis 
vicibus facta, incorporationi parrochialium ecclesiarum de 
Lintteris, Hakendouel, Cortbeke Ouerloe, ac Knexelle, 
necnon plebanie Louaniensis nostre diocesis per Sanctis- 
simum Dominum Eugenium papam modernum, ad utilitatem 
Magistrorum et Doctorum in nostra vniuersitate Louaniensi 
eiusdem nostre diocesis pro tempore legentium seu regen- 
tium, prout in litteris apostolicis desuper expeditis latius 
continetur facte, nostros concensum (sic) pariter et assensum 
pro nobis et nostris successoribus adhibemus, contentique 
sumus et presentium tenore consentimus quod Bulla reuo- 
cationis huiusmodi iucorporationis nuper per eumdem Sanc- 
tissimum Dominum nostrum ad nostram intercessionem 
nobis concessa prouido viro domino Petro de Mera ad nos 
per prefatum dominum Ducem directo tradatur et assignetur, 
nec etiam huiusmodi Bulla reuocationis vsi fuimus nec vti 
volumus neque vtemur in futurum; sed eam pro abolita 
senceri (sic) et haberi volumus, et quod per Sanctissimum 
Dominum papam nostrum aboletur consentimus. In quorum 
assensus voluntatis et consensuum ac inuiolabiis obserua-